Исполнительный комитет Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

Тетюшского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от 4 апреля   2011  года              № 6

О конкурсе на право включения в резерв управленческих должностей

муниципальной службы Исполнительного комитета

Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

 В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 25 февраля

2009 года №УП-97 «О порядке формирования резерва управленческих кадров

Республики Татарстан», постановлением Главы Тетюшского муниципального

района от 27 марта 2009 года №13 «О формировании резерва управленческих

кадров Тетюшского муниципального района Республики Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Объявить конкурс на право включения в резерв управленческих

должностей муниципальной службы, отнесенные по квалификации к высшей

группе должностей муниципальной службы Исполнительного комитета Кошки-

Новотимбаевского сельского поселения согласно приложению №1.

 2. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение №2).

 3. Разместить до 15 апреля 2011 года объявления о проведении конкурса на

стендах в местах массового скопления граждан.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  Исполнительного комитета

Кошки-Новотимбаевского сельского поселения   С.В. Гаврилов

          Приложение №1

      к постановлению Руководителя Исполнительного комитета

              Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

              от 4 апреля 2011 года     № 6

С О С Т А В

комиссии по проведению конкурса на право включения в резерв

управленческих должностей муниципальной службы, отнесенные по

квалификации к высшей группе должностей муниципальной службы

Исполнительного комитета Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

1. Гаврилов Сергей

Владимирович

Руководитель Исполнительного комитета Кошки-

Новотимбаевского сельского поселения;

2. Пыркина

Надежда Кузьминична

депутат по избирательному округу № 3

3. Байдеряков

Анатолий Сергеевич

депутат по избирательному округу № 4

                                                                 Приложение №2

      к постановлению Руководителя Исполнительного комитета

              Кошки-Новотимбаевского сельского поселения

              от 4 апреля 2011 года     № 6

П Е Р Е Ч Е Н Ь

высших муниципальных должностей муниципальной службы,

объявленных в конкурс на право включения в резерв управленческих

кадров по Исполнительному комитету Кошки-Новотимбаевского

сельского поселения

1. Секретарь Исполнительного комитета